
1/3
e-mail: us.szczytno@mf.gov.pl ● ePUAP/8280wsatm/SkrytkaESP ● http://www.warminsko-
mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-szczytnie
Urząd Skarbowy w Szczytnie, ul. Warszawska 5, 12-100 Szczytno

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W SZCZYTNIE

 Szczytno, 30 października 2024 r.  

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT

Szanowni Państwo,

ogłaszam przetarg ofert na zakup ruchomości :

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1
Samochód osobowy
marki Mercedes-Benz A200 
MR’18 E6 177
wersja AMG Aut.
nr rej. NSZ00144
rok prod. 2018
VIN: WDD1770871J024748 

99.800 zł 74.850 zł 9.980 zł
Termin 
badania 
technicznego:
18.10.2024 r. 

Polisa OC 
ważna do 
16.08.2025 r.  

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do przetargu ofert jest wpłata wadium.

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 67 1010 1397 
0081 9413 9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić: wadium – oferta na 

Mercedes-Benz nr rej. NSZ00144.

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na rachunku bankowym 

organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert, tj. do

26 listopada 2024 r. 

Zatrzymam wadium złożone przez oferenta, któremu udzielę przybicia. 

Pozostałym oferentom zwrócę wadium wpłacone bezgotówkowo nie później niż w 

terminie 7 dni roboczych od dnia otwarcia ofert.

Każdy kto chce przystąpić do przetargu ofert musi wpłacić podaną wyżej kwotę 
wadium. 

Termin składania ofert 26 listopada 2024 r.   

Uwzględniona będzie data wpływu oferty do Urzędu. 

Jak złożyć ofertę

- pisemnie na adres organu egzekucyjnego: Urząd Skarbowy w Szczytnie.

 ul. Warszawska 5, 12-100 Szczytno,  

-   osobiście w siedzibie organu egzekucyjnego.



2/3

Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym – umów spotkanie:

elektronicznie – na stronie wizyta.podatki.gov.pl

telefonicznie – pod numerem telefonu 89 6247596 

bezpośrednio – przyjdź do  punktu umawiania wizyt w urzędzie

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.15-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.15-15.15

Urząd Skarbowy w Szczytnie, ul. Warszawska 5, 12-100 Szczytno.

Oferty należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Koperta zewnętrzna powinna 
być opatrzona imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy oraz adresem oferenta 
i dopiskiem  „PRZETARG OFERT – Merecedes-Beznz nr rej. NSZ00144 - NIE 
OTWIERAĆ”. W kopercie wewnętrznej należy umieścić ofertę, która powinna 
zawierać imię i nazwisko lub firmę oraz adres oferenta, nr telefonu kontaktowego, 
oferowaną cenę (podaną w złotych, kwotowo i słownie), podpis oferenta. Brak 
spełnienia powyższych wymogów skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 25 i 26 listopada 2024 r. od godz. 9.00 do godz. 14.00

 w siedzibie tut. organu egzekucyjnego w Szczytnie przy ul. Warszawskiej 5.  

Termin i miejsce otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte 27 listopada 2024 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu 
Skarbowego w Szczytnie pokój numer 211.

W przetargu ofert wezmą udział wyłącznie oferenci obecni przy otwieraniu ofert.  

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

  telefonicznie – pod numerem telefonu: 

  89 6243397, kom. 605060108

 elektronicznie – napisz na adres:

 us.szczytno@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-szczytnie 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 107a – 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn.  zm.)

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Szczytnie 
Marlena Sumin 

  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

http://wizyta.podatki.gov.pl/
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-szczytnie


3/3

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE).


		2024-10-30T12:27:38+0100




